
Instituto de Previdência Social dos Servidores 

Municipais de Itupeva

 - Itupeva/SP

14:10:39

CNPJ:23.907.409/0001-91

18/08/2022

NOTA DE EMPENHO ORDINÁRIO

DATA

17/08/2022

EMPENHO

240/2022

ENDEREÇO

 11.588,00

VALOR

05 - Dispensa de Licitação

CONTRATO / LICITAÇÃO

PROCESSO

03 - INSTITUTO DE 

PREVIDÊNCIA

03.01 - ITUPEVA PREVIDÊNCIA 03.01.01 - ITUPEVA 

PREVIDÊNCIA

04 122 0017

ÓRGÃO UNIDADE EXECUTORA FUNÇÃO SUBFUNÇÃO PROGRAMAUNIDADE ORÇAMENTÁRIA

1001 - EQUIPAMENTOS E 

MATERIAL PERMANENTE

4.4.90.52.42 04 - RECURSOS 

PRÓPRIOS DA 

ADMINISTRAÇÃO 

INDIRETA

600.00 - REGIME PRÓPRIO DE 

PREVIDÊNCIA SOCIAL

005

PROJETO / ATIVIDADE CATEG. ECONÔMICA FONTE DE RECURSO CÓD. APLICAÇÃOCOD. REDUZIDO

 12.604,42  11.588,00  1.016,42

SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL

Cod.Red.:59 - CNPJ: 03.589.310/0001-81 - MARCOS VINICIUS BOTELHO DA SILVA ME

CREDOR

Valor UnitarioUnidadeQuantidadeDescrição Valor Total

Aquisicao de mobiliarios  1,00 UND  11.588,00  11.588,00

 11.588,00TOTAL: Onze Mil Quinhentos e Oitenta e Oito Reais

GCASPP Consultoria Contábil Ltda                     Vania Regina Pozzani de França                        Juliane Bonamigo                       

Assessor Contábil                                                  Diretor Financeiro                                              Diretor Presidente                

2SP024990

Página 1 de 1Gerado pelo sistema GCASPP - http://www.gcaspp.com.br


